

Gmina Zbuczyn
ul. Jana Pawła II 1
08 – 106 Zbuczyn

Zbuczyn, dnia 26.04.2019

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDŹ
na zapytanie Wykonawcy do SIWZ

Dotyczy: SIWZ nr postępowania IN.271.15.2019.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Ubezpieczenie pojazdów i następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczych straży pożarnych Gminy Zbuczyn w okresie od 23.05.2019 do 22.05.2021 roku, numer postępowania IN.271.15.2019 informuje, że wpłynęło następujące pytanie do SIWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 07.05.2019 r.

Odpowiedź

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 30.04.2019 r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający, mimo zastrzeżenia wskazanego w art. 29 ust. 3a ustawy prawo zamówień publicznych, iż wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy tylko czynności, których wykonywanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy Kodeks pracy, podtrzymuje wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, gdy zamówienie będzie realizowane w zakresie obsługi umowy ubezpieczenia przez agenta ubezpieczeniowego, który z racji na specyfikę swojej działalności regulowanej ustawą z dnia 22 maja 2003 r. o pośrednictwie ubezpieczeniowym świadczy usługi na podstawie umowy agencyjnej, a nie na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź

Tak, zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności określone w punkcie 9 SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o wykreślenie z treści pkt 11 SIWZ zapisu „W przypadku gdy Wykonawca nie dochowa wskazanego terminu Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną za każdy dzień zwłoki w wysokości 0,1% całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w umowie o udzielenie zamówienia publicznego”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Pkt. 28 SIWZ – Informacja o powtórzeniu podobnych usług – prosimy o:

1) potwierdzenie, że w poniżej wskazanych przypadkach wymagana będzie zgoda wykonawcy:

- ujawnienie się, bądź powstanie nowego ryzyka ubezpieczeniowego, które nie zostało przewidziane w SIWZ,

- podwyższenie lub uzupełnienie limitów, sum ubezpieczenia/gwarancyjnych oraz limitów wskazanych w klauzulach w warunkach dodatkowych,

- przedłużenie okresu ubezpieczenia związanego z wyrównaniem okresów ubezpieczenia;

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

Prosimy o wprowadzenie amortyzacji dla pojazdów powyżej 13 roku eksploatacji.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia AC zapisu: „gwarantowana suma ubezpieczenia”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Prosimy o wykreślenie zapisu „W przypadku niedoubezpieczenia nie ma zastosowania zasada proporcji przy wypłacie odszkodowania.”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Odnosnie do zapisu „Przyjęcie przez Wykonawcę sumy ubezpieczenia określonej na dzień rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej nie może wiązać się ze wzrostem składki ponad poziom przedstawiony w ofercie przetargowej.”, prosimy o jego modyfikację na następujący: „Przyjęcie przez Wykonawcę sumy ubezpieczenia określonej na dzień rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej nie może wiązać się ze wzrostem stawki procentowej zaoferowanej dla danej kategorii pojazdu ponad poziom przedstawiony w ofercie przetargowej.”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Prosimy o modyfikację zapisów SIWZ: „W przypadku zawierania w okresie ubezpieczenia dodatkowych umów ubezpieczenia okres ubezpieczenia kończyć się będzie z dniem zakończenia umów ubezpieczenia zawartych na podstawie niniejszej SIWZ, a składka naliczana będzie za okres udzielonej ochrony, proporcjonalnie do jego trwania (wg systemu „pro rata temporis”), bez stosowania tabeli frakcyjnej oraz składek minimalnych.” Poprzez dodanie zapisu: „Z wyłączeniem Assistance gdzie pobierana jest składka roczna.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Prosimy o modyfikację zapisów SIWZ: „Jednocześnie Wykonawca gwarantuje w przypadku nabycia przez Zamawiającego nowego pojazdu nie objętego niniejszą Specyfikacją ubezpieczenie go na warunkach oferty przetargowej” poprzez dodanie zapisu „- w AC do 400 000,00 zł”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Klauzula Assistance – prosimy o modyfikację treści klauzuli poprzez usunięcie słowa „bezpłatny” (gdyż zaproponowanie Assistance w zakresie rozszerzonym proponowanym przez klauzulę zakresie rodzi konieczność pobrania z tego tytułu dodatkowej składki) oraz dodanie zapisu „dotyczy pojazdów do 15 roku eksploatacji”.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje w SIWZ wariant ubezpieczenia bezpłatny. Jeżeli mimo wszystko Wykonawca musi pobrać za udzieloną ochronę w tym zakresie składkę – będzie ona zaakceptowana. Warunek musi być podana w łącznej wartości całego zamówienia.

Pytanie nr 12

Klauzula samolikwidacji szkód – prosimy o modyfikację treści klauzuli poprzez zmianę limitu na 5 000,00 zł.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Przedstawiona klauzula jest fakultatywną. Brak jej akceptacji nie spowoduje odrzucenia oferty.

Pytanie nr 13

Prosimy o modyfikację treści klauzuli zgłaszania szkód poprzez dodanie „nie dotyczy szkód kradzieżowych z AC, do zgłaszania których zastosowanie mają OWU wykonawcy”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

WÓJT
Tomasz Adamowicz